２０２５年４月１５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今城 義和

 (コード番号 ９７５９ 東証プライム)

問合せ先 執 行 役 員

ｺ ｰ ﾎ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ ｾ ｸ ﾚ ﾀ ﾘ ｰ部長

鯛  真 輔

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

組織変更に関するお知らせ

当社は、２０２５年６月２５日付で、下記のとおり組織変更を行いますので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更の目的について

当社グループの事業伸展に伴い、管理担当部門における対応領域は拡大しています。このため、同

部門において組織を改編して 3 本部体制とし、それら本部毎に執行役員を本部長に任命することで、

業務の質の維持・向上を目指すとともに、業務の効率化を図ります。

2. 組織変更

「コーポレートセクレタリー本部」を新設し、これまで「コーポレートサービス本部」配下にあっ

た広報・IR 担当のコーポレートセクレタリー部を同新設本部の配下とします。

２０２５年６月２５日付の組織体制は、(別紙)組織図をご参照ください。

以 上

（別紙）

組織図（2025 年６月２５日現在）

経営会議

業務執行会議

サステナビリティ推進

委員会

リスク・マネジメント

委員会

コンプライアンス

委員会

情報セキュリティ

委員会

代表取締役社長

経理部

監査室

株主総会

監査役

監査役会

取締役会

ガバナンス

委員会

コーポレートセクレタリー本部

(新設)

コーポレートセクレタリー部

コーポレートサービス本部
人事部

総務部

品質サポート部

経営企画本部
経営企画部 サステナビリティ推進室

法務・コンプライアンス統括部

開発サポート本部
開発サポート部 パートナー推進室

技術サポート部

コンサルティング

事業本部

ＩＴコンサル事業部

イノベーション戦略

事業本部

ＤＸ事業部

市場開拓事業部

総合ＩＴ開発事業本部

第一事業部

エンタープライズ事業部

ＩＴインフラ事業部

社会プラットフォーム事業部

社会基盤事業本部

第一事業部

第二事業部

第三事業部

第四事業部

産業事業本部

第一事業部

第二事業部

営業統括本部 金融事業本部

第一事業部

第二事業部